
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 1      

02 квітня 2021 року                                                          10 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження рішення конкурсної комісії щодо визначення 

переможця конкурсу на надання послуги з вивезення твердих побутових 

відходів на території Стрижавської територіальної громади 

 

Відповідно до п.55 ч.1 ст.26, ст.42, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України  «Про житлово-комунальні 

послуги», статті 351 Закону України «Про відходи», Порядку проведення 

конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 № 1173, рішення 

виконавчого комітету Стрижавської селищної ради №23 від 17.02.2021року  

«Про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з  вивезення 

твердих побутових відходів на території Стрижавської територіальної 

громади», розглянувши протокол № 1/ТПВ від 23.03.2021 року комісії по 

проведенню конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території Стрижавської територіальної громади від 

23.03.2021 року, введеного в дію рішенням виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради №88 від 29.03.2021 року «Про введення в дію 

рішення конкурсної комісії щодо визначення переможця конкурсу на надання 

послуги з вивезення твердих побутових відходів на території Стрижавської 

територіальної громади», враховуючи висновок постійної комісії селищної 

ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, історичного 

середовища та благоустрою, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити рішення конкурсної комісії по проведенню конкурсу з 

визначення виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів на 

території Стрижавської територіальної громади згідно протоколу від 23.03. 

2021 року №1/ТПВ (додається), яким визначено переможцем конкурсу з 

вивезення твердих побутових відходів на території Стрижавської 

територіальної громади КП «Турбота» Стрижавської селищної ради. 

2.  Стрижавському селищному голові Демченку Михайлу Івановичу від 

імені Стрижавської селищної ради укласти договір на надання послуг з 

вивезення твердих побутових відходів на території Стрижавської 

територіальної громади з Комунальним підприємством «Турбота», відповідно 

до типового договору, наведеного у додатку 2 Постанови Кабінету Міністрів 



№1070 від 10.12.2008 року «Про затвердження Правил надання послуг з 

поводження з побутовими відходами», в редакції Постанови Кабінету 

Міністрів України №318 від 27.03.2021 року, «Про надання послуг з 

поводження з побутовими відходами», строком на п’ять років. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 

історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 

 

 

 

Селищний голова                                                                   М. Демченко 

 
 

Підготовлено: Ю. Глушенок 

Погоджено: О. Форостяна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Додаток 



 до рішення 10 сесії 8 скликання 

 Стрижавської селищної ради №1 

 від 02 квітня 2021  року 

 
Договір 

на надання послуг з вивезення побутових відходів на території  

Стрижавської територіальної громади 

 ________________________________                                 _____ ___________ ___ р.  

 (найменування населеного пункту)  

 

Виконавчий комітет Стрижавської селищної ради в особі Стрижавського селищного голови 

Демченка Михайла Івановича, що діє на підставі Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні"(далі - замовник), з однієї сторони, і ____________________________________________ 

(найменування суб'єкта господарювання, якого визначено виконавцем послуг) 
в особі __________________________, що діє на підставі _________________________________,  
(посада, прізвище, ім'я та по батькові)  (назва документа, дата і номер) 

затвердженого _________________(далі -  виконавець), з другої сторони, відповідно  
(найменування органу)  

до протоколу засідання конкурсної комісії від________ N _______ та рішення від ____________ N 

_________________________________ уклали цей договір про нижченаведене.  
  (найменування виконавчого органу міської ради) 

Предмет договору 

     1. Виконавець зобов'язується згідно з графіком надавати послуги з вивезення побутових відходів 

на території Стрижавської територіальної громади, 

а замовник  зобов'язується виконати обов'язки,  передбачені  цим договором (далі - послуги).  

     2. Характеристика території 

-         площа  території Стрижавської територіальної громади – 24110,71 га; 

- житловий фонд представлений  8570 одноквартирних житлових будинків (домоволодінь); 

- протяжність автошляхів300 км в тому числі з асфальтованих60 км; 

- відстань від межі села до полігону ТПВ – 25 км. 

 

3. Перелік  розміщених у межах території об'єктів утворення побутових відходів  

Назва об’єкта утворення побутових відходів  Показники 

Одноквартирні житлові будинки 

(домоволодіння): 

8570 

Кількість мешканців одноквартирних 

житлових будинків приватного сектора 

(орієнтовно) 

18250 

Місце знаходження будинків, їх 

характеристика залежно від наявності видів 

благоустрою (каналізації, центрального 

опалення, водо- та газопостачання) 

Зі споживачами одноквартирних житлових будинків  

послуга надається згідно графіку. 

Розташовані на всій територіях громад.  

Частина будинків обладнані централізованим 

водопостачанням,  водовідведенням - відсутнє. 

Централізованим газопостачанням обладнано 80% 

будинків. 

Наявність, кількість, місцезнаходження, об’єм 

і належність контейнерів (контейнерних 

майданчиків) для зберігання та збирання 

різних побутових відходів 

Відсутні 

Характеристика під’їзних шляхів 60 з асфальтобетонним покриттям 100,2 км з твердим 

покриттям, 139,8 км з грунтовим покриттям 

 

 

 

Права та обов'язки замовника і виконавця 

     4. Замовник має право:  

     1) вимагати від виконавця забезпечення безперервного надання послуг з вивезення  побутових 

відходів (великогабаритних та ремонтних) відповідно до графіка вивезення побутових відходів, а 



також вимог законодавствапро відходи, санітарних норм і правил,  Правил надання послуг з 

вивезення побутових відходів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10 грудня 

2008 р. N 1070 (зі змінами), умов цього договору, актів замовника та рішень конкурсної комісії;  

     2) одержувати достовірну та своєчасну інформацію про послуги з вивезення побутових відходів, 

які надаютьсявиконавцем на території, визначеній цим договором;  

     3) вимагати від виконавця подання до двадцятого числа місяця, що настає за звітним кварталом,  

звіту про стан надання послуг з вивезення побутових відходів;  

     4) у разі безпідставного припинення виконавцем надання послуг з вивезення побутових відходів 

призначати в установленому порядку іншого виконавця послуг з вивезення побутових відходів на 

території, визначеній цим договором.  

     5. Замовник зобов'язується:  

     1) погодити графік вивезення побутових відходів, розроблений виконавцем відповідно до 

встановлених вимог;  

     2) прийняти в установленому порядку рішення щодо встановлення чи коригування тарифів на 

послуги з вивезення побутових відходів у розмірі не нижче економічнообґрунтованих витрат 

відповідно до розрахунків, поданих виконавцем;  

     3) затвердити норми надання послуг з вивезення побутових відходів, визначені в установленому 

порядку;  

     4) забезпечувати виконавця інформацією стосовно дії актів законодавства про відходи та 

організації надання послуг з вивезення побутових відходів, повідомляти його про зміни у 

законодавстві про відходи;  

     5) розглядати звернення виконавця з приводу надання послуг з вивезення побутових відходів та 

виконання умов цього договору;  

     6) здійснювати відповідно до законодавства контроль за належною організацією обслуговування 

споживачів виконавцем;  

     7) брати участь у врегулюванні спірних питань, пов'язаних із зверненнями юридичних чи 

фізичних осіб щодо дій (бездіяльності) виконавця.  

     6. Виконавець має право:  

     1) подавати замовнику розрахунки економічно обґрунтованих витрат на надання послуг з 

вивезення побутових відходів;  

     2) розробити норми надання послуг та подати їх на затвердження замовнику;  

     3) повідомляти замовника про неналежний стан проїжджої частини вулиць, шляхів, 

автомобільних доріг, рух якими пов'язаний з виконанням договору;  

     4) надавати замовнику пропозиції щодо зміни схем руху та режиму роботи спеціально  

обладнаних транспортних засобів на наявних маршрутах.  

     7. Виконавець зобов'язується:  

     1) укласти договори на надання послуг з вивезення  побутових відходів із споживачами на 

території, визначеній цим договором, відповідно до Типового договору про надання послуг з 

вивезення побутових  відходів, наведеного у додатку 1 до Правил надання послуг з вивезення 

побутових відходів;  

     2) надавати послуги з вивезення побутових відходів відповідно до вимог законодавства про 

відходи, санітарних норм і правил, Правил надання послуг з вивезення побутових відходів, умов 

цього договору, актів замовника, рішень конкурсної комісії та погодженого замовником графіка 

надання послуг;  

     3) розробити графік вивезення побутових відходів та  погодити його із замовником;  

     4) надавати послуги з вивезення:Побутових відходів(твердих, великогабаритних, ремонтних, 

небезпечних відходів у складі побутових відходів)згідно з графіком; 

     5) перевозити побутові відходи на полігон побутових відходів, розміщеному за адресою: 

Вінницький р-н, 7-й км Турбівського шосе за межами с. Стадниця.Загальна площа 16,02 га, робоча 

площина 13,8 га, господарча зона складає 2,22 га. Комунальне унітарне підприємство «ЕкоВін», м. 

Вінниця, вул. Сабарівське шосе, 7. 

     6) утримувати та випускати на маршрут спеціально обладнані транспортні засоби у належному 

технічному і санітарному стані;  

   7) забезпечувати допуск до надання послуг працівників,  що пройшли медичний огляд в 

установленому порядку, та дотримання ними вимог законодавства про дорожній рух;  

     8) здійснювати надання послуг з вивезення побутових відходів за зверненням замовника у разі 

проведення публічних заходів;  



     9) допускати представників виконавця до відповідних об'єктів під час здійснення ними контролю 

за належною організацією обслуговування споживачів виконавцем, надавати необхідні для цього 

документи та інформацію;  

     10) подавати замовнику до 20 числа місяця, що настає за звітним кварталом, звіт про стан надання 

послуг з вивезення побутових відходів;  

     11) у строк, що не перевищує 15 днів з моменту встановлення замовником чи уповноваженим 

органом державного нагляду (контролю) порушення виконавцем умов цього договору, усунути 

виявлені порушення та письмово повідомити про це замовника.  

 

Відповідальність сторін за невиконання умов договору 

     8. За невиконання або неналежне виконання умов цього договору сторони несуть 

відповідальність згідно із законодавством.  

 

Розв'язання спорів 

     9. Спори за договором між сторонами розв'язуються шляхом проведення переговорів або у 

судовому порядку.  

 

Форс-мажорні обставини 

     10. Сторони звільняються від відповідальності за цим договором у разі настання обставин 

непереборної сили (дії надзвичайних ситуацій техногенного, природного або екологічного 

характеру), що унеможливлює його виконання.  

 

Строк дії цього договору 

     11. Договір діє з _________  р. до ________  р. і набирає чинності з дня його укладення.  

 

Умови зміни, розірвання, припинення дії цього договору 

     12. Зміна умов договору проводиться у письмовій формі за взаємною згодою сторін. У разі коли 

не досягнуто такої згоди, спір розв'язується у судовому порядку.  

     13. Договір може бути достроково розірваним за згодою сторін, а також внаслідок 

односторонньої відмови від договору замовника, яка допускається у разі систематичного 

порушення виконавцем його умов (не менш як три порушення, встановлені за результатами 

контролю, проведеного замовником чи уповноваженими органами державного нагляду (контролю).  

     Одностороння відмова замовника від договору допускається у разі вчинення виконавцем таких 

порушень:  

    -  недотримання графіка вивезення побутових відходів (за винятком настання обставин 

непереборної сили), погодженого з органом місцевого самоврядування;  

    - невиконання вимог законодавства про відходи, санітарних норм і правил, Правил  надання 

послуг з вивезення побутових відходів, актів замовника, рішень конкурсної комісії;  

    -     залучення дороботи на маршрутах водіїв, що не пройшли відповідної підготовки;  

    -    більш як два випадки порушення водіями виконавця з власної вини вимог законодавства про 

дорожній рух;  

    -  незабезпечення виконавцем належного контролю за технічним станом транспортних засобів;  

     -    набрання законної сили обвинувальним вироком суду щодо працівника виконавця.  

     14. Дія договору припиняється у разі, коли:  

    -  закінчився строк, на який його укладено;  

    - виконавець протягом 30 (тридцяти) календарних днів з моменту набрання чинності цим 

договором не розпочав надавати послуги на всіх об'єктах утворення побутових відходів, зазначених 

у пункті 3 цього договору.  

     Дія договору припиняється також в іншихвипадках, передбачених законом.  

Прикінцеві положення 

     15. Цей договір складений у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу. Один 

примірник зберігається у замовника, другий - у виконавця.  

     16. Усі додатки до цього договору підписуються сторонами і  є його невід'ємною частиною. 

 

Місцезнаходження та банківські  реквізити сторін 

 

Замовник  Учасник 



   

(найменування / П.І.Б)  (найменування / П.І.Б) 

   

(ідентифікаційний код /  

ідентифікаційний номер) 

 (ідентифікаційний код /  ідентифікаційний 

номер) 

   

(місцезнаходження / місце проживання)  

(телефон) 

 (місцезнаходження / місце проживання)  

(телефон) 

   

(телефон)  (телефакс)  (телефон)  (телефакс) 

   

(рахунок у Державному  казначействі або 

у банку) 

 (рахунок у Державному  казначействі або у 

банку) 

________________________________ 

(підпис) 

 _________________________________ 

(підпис) 

М.П.                                                                        М.П.   

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                    В. Медведська 

 
 


